- 1 -

2011 年 10 月３日

各   位

会 社 名 芙蓉総合リース株式会社

代表者名 代表取締役社長  佐藤 隆
（コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 広報 IR 室長  吉田哲也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

組織改編並びに執行役員の異動および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織改編並びに執行役員の異動および人事異動を行いましたので、

お知らせいたします。

１．組織改編（2011 年 10 月３日付）

 不動産に関する営業支援機能の更なる強化を図るため、営業企画部の部内室である「不

動産情報室」を営業推進第一部の部内室とします。

２．執行役員の異動(2011 年 10 月３日付 委嘱の変更）

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員 電算システム部長
今
いま

井
い

 範
のり

夫
お

常務執行役員 システム企画部長

兼 電算システム部長

執行役員 営業推進第一部長
兼 不動産情報室 室長 武部

たけべ

 頼
より

明
あき

執行役員 営業推進第一部長

執行役員 営業推進第三部長
冨
とみ

川
かわ

 満
みつる

執行役員 第四営業部長

- 2 -

３．人事異動（2011年10月３日付）

新役職名 氏名 旧役職名

経営企画部
広報ＩＲ室 室長 吉

よし

田
だ

 哲
てつ

也
や

 福岡支店 支店長

システム企画部長 会
あい

田
だ

 正
まさ

行
ゆき

 システム企画部 上級理事

第四営業部長
 兼 医療福祉営業室 室長 井

い

芹
せり

 泰
たい

一
いち

 第四営業部 医療福祉営業室 室長

福岡支店 支店長 浦田
うらた

 正 隆
まさたか

 新宿支店 次長

以上